
ŘÍMSKOKATOLICKÁ 

FARNOST 

TUCHOMĚŘICE 

(TUCHOMĚŘICE, STŘEDOKLUKY, PŘEDNÍ KOPANINA, 
KNĚŽEVES, ČÍČOVICE) 

ADVENTNÍ DOBA 

A VÁNOCE 

2023 

www.tuchomerice.farnost.cz 

http://www.tuchomerice.farnost.cz/


ADVENTNÍ BOHOSLUŽBY 

NEDĚLNÍ: 
- Středokluky: mše sv. každou neděli v 9h v kostele sv. Prokopa. 
- Tuchoměřice: mše sv. každou neděli v 10h30 v kostele sv. Víta. 

RORÁTY (mše sv. při svíčkách se zpěvem tradičních rorátů) 
- Pátek 8. prosince v 6h30 v kostele sv. Prokopa ve Středoklukách  

- Pátek 15. prosince v 6h30 v kostele sv. Víta v Tuchoměřicích. 
- Pátek 22. prosince v 6h30 v rotundě sv. Maří Magdalény v Přední Kopanině. 

ADORACE A ZPOVĚĎ 

- V Tuchoměřicích: pátek 8., 15. a 22. prosince od 15h do 18h v klášteře, 
možnost rozhovoru s knězem a svátosti smíření. Od 18h30 do 19h15 je 
každé pondělí, čtvrtek a pátek adorace v kapli kláštera. 

-  Večer smíření : zveme Vás na první večer smíření pro farnost v úterý 19. 
prosince od 20h do 22h v  klášteře.  Bude možnost rozhovoru s knězem nebo 
svátosti smíření (zpovědi), modlitba za milosrdenství, možnost napsat někomu 
dopis smíření, rozhovor s někým nebo udělat další kroky smíření. Normálně 
budou i další kněží k dispozici.  

  

VÁNOČNÍ VÝSTAVA 

- Vánoční výstava na téma „Vánoční tradice v Kamerunu“ v pondělí 18., v 
úterý 19. (10h-12h a 14h-17h)a ve středu 20. prosince (10h-12h a 
13.30h-15.30h) v klášterní knihovně. 

www.tuchomerice.farnost.cz 

http://www.tuchomerice.farnost.cz/


MIKULÁŠ V KOSTELE SV. PROKOPA VE STŘEDOKLUKÁCH 

KDY: 5.12. v 17.30 h.  

Svatý Mikuláš se svými andělskými pomocníky se těší na děti a jejich rodiče! 
Přineste s sebou rolničku, zvoneček nebo tamburínku a označené balíčky (jméno 
a příjmení dítěte) 
Můžete obdarovat i Mikuláše – obrázkem či přispět do kostelní pokladničky. 

KONCERT V KOSTELE 

- V pátek 15.12. v 19h00 v Tuchoměřicích: Vánoční koncert 

www.tuchomerice.farnost.cz 

koncert
ADVENTNí

15.12.2023
19.00 h

vystoupí sbory

LA folia
z tuchoměřic

Senza nome
z Libčic nad Vltavou

kostel sv. Víta
tuchoměřice

http://www.tuchomerice.farnost.cz/


ZDOBENÍ KOSTELŮ PŘED SVÁTKY 

- V pátek večer 15. prosince nebo v sobotu 16. prosince dopoledne podle 
domluvy v kostele sv. Prokopa ve Středoklukách  
- V sobota 16. prosince od 10.00 hod v kostele sv. Víta ve Tuchoměřicích  
Předem děkujeme za pomoc, na obou místech budou k dispozici teplé nápoje. 

VÁNOČNÍ BOHOSLUŽBY  

 - ŠTĚDRÝ DEN (neděle 24. prosince)  

Ve Středoklukách v kostele sv. Prokopa 
16.00 hod: Společné štědrovečerní zpívání koled  
21.00 hod: Půlnoční mše sv.  

V Tuchoměřicích v kostele sv. Víta 
15.30 hod: Vánoční bohoslužba pro rodiny s dětmi 
23.00 hod: Rybova mše vánoční 

- BOŽÍ HOD VÁNOČNÍ (pondělí 25. prosince) 

9.00 hod:  Mše sv. ve Středoklukách  
10.30 hod:  Mše sv. v Tuchoměřicích 

- SVÁTEK SVATÉ RODINY  (neděle 31. prosince) 

9.00 hod: Mše ve Středoklukách 
10.30 hod: Mše v Tuchoměřicích  

- Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE ( 1. ledna) 

12.00 hod: Mše sv. v Tuchoměřicích 

www.tuchomerice.farnost.cz 

http://www.tuchomerice.farnost.cz/


- Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ (sobota 6. ledna) 
12.00 hod: Mše sv. v Tuchoměřicích 

 - Slavnost KŘSTU PÁNĚ (neděle 7. ledna) 
9.00 hod: Mše sv. ve Středoklukách  
10.30 hod: Mše sv. v Tuchoměřicích 

- TŘÍKRALOVSKÁ SBÍRKA bude v nedělí 7. 1. V Tuchoměřicích bude od 
14h. Ve Středoklukách bude po mši sv. kolem 10.00 hod.  
Potřebujeme dobrovolníky, děE i dospělí, kteří chtějí koledovat. 
Prosíme o přihlášení u Markéty Debroise ( v Tuchoměřicích) nebo u otce 
Christopha nebo u Zusky Lejsalovy.   

Přejeme vám požehnanou adventní a vánoční dobu. 

Za farnost: 
P. Christophe Jakob, administrátor 

Mail: farnost0221@gmail.com, Tel: 774 545 139 
Facebook: @FarnostTucho 

www.tuchomerice.farnost.cz 

mailto:farnost0221@gmail.com
http://www.tuchomerice.farnost.cz/

